國立新竹教育大學94學年度第2次校務發展委員會會議紀錄
壹、時間：94年12月19日上午10:10
貳、地點：本校第一會議室

參、主席：曾校長憲政
紀錄：劉秀慧
肆、出席：如簽到表

伍、提案事項

提案一
提案單位：教務處
案由：九十六學年度特殊項目增設系所案，擬增設台灣社會與文化研究所一案，請 討論。
說明：一、九十六學年度區社系擬申請增設台灣社會與文化研究所一案。
二、本案經外審審查（請三位專家審查），審查意見詳如附件一。
決議：本案緩議，不提校務會議討論。
提案二
提案單位：教務處

案由：九十六學年度特殊項目增設系所案，擬增設英美語文學系一案，請 討論。
說明：一、九十六學年度擬申請增設英美語文學系一案。
二、本案經外審審查（請三位專家審查），審查意見詳如附件二。
決議：本案緩議，不提校務會議討論。
陸、散會

５
１